

<b>Rekapitulace Dodatek č. 2:</b>	
cena méněprací bez DPH	12 000,00 Kč
cena víceprací bez DPH	56 782,00 Kč
<b>výsledná cena bez DPH</b>	<b>44 782,00 Kč</b>
DPH (21%):	9 404,-
<b>Cena vč. DPH:</b>	<b>54 186,-</b>

<b>Původní cena SoD:</b>	
<b>Cena bez DPH:</b>	<b>1 486 410,70</b>
DPH (21%):	312 146,20
<b>Cena vč. DPH:</b>	<b>1 798 556,90</b>

<b>Nová cena:</b>	
<b>Cena bez DPH:</b>	<b>1 531 192,70 Kč</b>
DPH (21%):	321 550,50 Kč
<b>Cena vč. DPH:</b>	<b>1 852 743,20 Kč</b>

## Položkový rozpočet

SO - 04 Oprava dešťové kanalizace - VCP opevnění výustě

S:

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				14 069,85
2	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	10,00000	67,50	675,00
	122301101.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 včetně odstranění stávajícího opevnění	m3	8,80000	388,50	3 418,80
	122301109.R00	Příplatek za lepičnost - odkopávky v hor. 4	m3	8,80000	42,00	369,60
8	132301214R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 nad 10000m3,STROJNĚ	m3	3,00000	188,00	564,00
9	132301219R00	Příplatek za lepičnost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	3,00000	21,50	64,50
14	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	11,80000	196,00	2 312,80
16	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	169,50000	12,50	2 118,75
17	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	11,80000	15,00	177,00
18	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	11,80000	300,00	3 540,00
21	58344199R	Štěrkodrtě frakce 0-63 C	t	1,96000	275,00	539,00
22	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,20000	242,00	290,40
Díl: 8		Trubní vedení				40 823,50
53	899623141.R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15	m3	1,00000	2 645,00	2 645,00
54	811371111.R00	Montáž potrubí z trub beton. s polodrážkou DN 300	m	1,50000	823,00	1 234,50
55	P8	Seřiznutí trubky	ks	1,00000	1 200,00	1 200,00
56	451311811.R00	Podklad pod dlažbu z betonu C 25/30 XA1,do 10 cm	m2	18,00000	345,00	6 210,00
57	465515327.R00	Dlažba kyklopská na MC, s vyspárov. MCs, tl. 30 cm	m2	18,00000	1 313,00	23 634,00
	274313621.R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	2,00000	2 950,00	5 900,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 889,04
85	998322011.R00	Přesun hmot pro hráze přehradní zděné a betonové	t	20,40000	92,60	1 889,04
<b>CELKEM</b>						<b>56 782,00</b>

## Položkový rozpočet

S:	SO - 04 Oprava dešťové kanalizace - MP
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	8	Trubní vedení				-12 000,00
77	P20a	Oprava stávajícího vyústního objektu, žulová dlažba tl.20 cm do betonu	soubor	-1,00000	12 000,00	-12 000,00

<b>CELKEM</b>	<b>-12 000,00</b>
---------------	-------------------